



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	827 695 882
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EVAT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Dansrudveien 75 3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Edilberto Maldonado
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	225 201	90 247
Sum kostnader		225 201	90 247
Driftsresultat		-225 201	-90 247
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7	7
Sum finansinntekter		7	7
Netto finans		7	7
Ordinært resultat før skattekostnad		-225 194	-90 240
Skattekostnad på resultat	3	19 853	577 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		-245 047	-667 401
Årsresultat		-245 047	-667 401
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-245 047	-667 401
Totalresultat		-245 047	-667 401
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 982	
Overført fra annen egenkapital		-240 065	-667 401
Sum overføringer og disponeringer		-245 047	-667 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		19 853
Sum immaterielle eiendeler			19 853
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1 220 959	1 220 959
Sum finansielle anleggsmidler		1 220 959	1 220 959
Sum anleggsmidler		1 220 959	1 240 812
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 369	24 916
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 369	24 916
Sum omløpsmidler		8 369	24 916
SUM EIENDELER		1 229 328	1 265 728
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	91 840	91 840
Overkurs		876 342	876 342
Sum innskutt egenkapital		968 182	968 182
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			240 065
Udekket tap		4 982	
Sum opptjent egenkapital		-4 982	240 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital	6	963 200	1 208 247
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	188 949	
Sum annen langsiktig gjeld		188 949	
Sum langsiktig gjeld		188 949	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		68 730	49 031
Kortsiktig konserngjeld		8 450	8 450
Annen kortsiktig gjeld	7		
Sum kortsiktig gjeld		77 180	57 481
Sum gjeld		266 128	57 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 229 328	1 265 728



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	103 090 766	89 061 007
Sum inntekter		103 090 766	89 061 007
Kostnader			
Varekostnad		22 239 307	15 097 197
Lønnskostnad	3	72 383 195	66 335 753
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 104 414	1 276 329
Annen driftskostnad		10 517 041	8 173 185
Sum kostnader		106 243 957	90 882 464
Driftsresultat		-3 153 191	-1 821 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	3 765	1 711
Annen finansinntekt	5	2 429	2 988
Sum finansinntekter		6 194	4 699
Annen rentekostnad	5	55 312	41 593
Annen finanskostnad	5	1 451	968
Sum finanskostnader		56 763	42 562
Netto finans		-50 569	-37 863
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 203 760	-1 859 320
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-635 330	26 490
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 568 430	-1 885 810
Årsresultat		-2 568 430	-1 885 810
Minoritetsinteresser		-1 212 210	-890 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 356 220	-995 773
Totalresultat		-1 356 220	-995 773



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	11		
Avsatt til annen egenkapital	11		-1 885 810
Overført fra annen egenkapital	11	-2 568 430	
Sum overføringer og disponeringer		-2 568 430	-1 885 810



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	330 593	608 568
Utsatt skattefordel	6	2 072 785	1 193 763
Sum immaterielle eiendeler		2 403 378	1 802 331
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	784 948	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	496 936	1 542 729
Sum varige driftsmidler		1 281 883	1 542 729
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		33 071
Investeringer i tilknyttet selskap	8	3 811 755	2 501 521
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	92 479	92 479
Andre langsiktige fordringer		34 650	234 050
Sum finansielle anleggsmidler		3 938 884	2 861 121
Sum anleggsmidler		7 624 146	6 206 181
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		658 632	181 490
Fordringer			
Kundefordringer		12 291 194	6 545 945
Andre kortsiktige fordringer		2 108 312	981 347
Sum fordringer		14 399 506	7 527 293
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 642 654	11 191 629
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 642 654	11 191 629
Sum omløpsmidler		19 700 792	18 900 412



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		27 324 937	25 106 593
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	91 840	224 840
Overkurs	11	876 342	2 696 745
Annen innskutt egenkapital	11		4 043 730
Sum innskutt egenkapital		968 182	6 965 314
Opptjent egenkapital			
Minoritetens andel		780 197	
Annen egenkapital		872 884	-1 854 315
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		1 653 080	-1 854 315
Sum egenkapital		2 621 262	5 110 999
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	750 493	1 044 447
Øvrig langsiktig gjeld	12	188 949	
Sum annen langsiktig gjeld		939 442	1 044 447
Sum langsiktig gjeld		939 442	1 044 447
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 949 827	2 144 774
Betalbar skatt	6		10 135
Skyldig offentlige avgifter		6 931 239	5 608 768
Annen kortsiktig gjeld		12 883 167	11 187 470
Sum kortsiktig gjeld		23 764 233	18 951 147
Sum gjeld		24 703 675	19 995 594



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 324 937	25 106 593



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 616160

Enheten

Organisasjonsnummer: 827 695 882
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVAT HOLDING AS
Forretningsadresse: Dansrudveien 75
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edilberto Maldonado
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 827 695 882
EVAT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	225 201	90 247
Sum kostnader		225 201	90 247
Driftsresultat		-225 201	-90 247
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7	7
Sum finansinntekter		7	7
Netto finans		7	7
Ordinært resultat før skattekostnad		-225 194	-90 240
Skattekostnad på resultat	3	19 853	577 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		-245 047	-667 401
Årsresultat		-245 047	-667 401
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-245 047	-667 401
Totalresultat		-245 047	-667 401
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 982	
Overført fra annen egenkapital		-240 065	-667 401
Sum overføringer og disponeringer		-245 047	-667 401



Sum langsiktig gjeld		188 949	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		68 730	49 031
Kortsiktig konserngjeld		8 450	8 450
Annen kortsiktig gjeld	7		
Sum kortsiktig gjeld		77 180	57 481
Sum gjeld		266 128	57 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 229 328	1 265 728



Organisasjonsnr: 827 695 882
EVAT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	103 090 766	89 061 007
Sum inntekter		103 090 766	89 061 007
Kostnader			
Varekostnad		22 239 307	15 097 197
Lønnskostnad	3	72 383 195	66 335 753
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 104 414	1 276 329
Annen driftskostnad		10 517 041	8 173 185
Sum kostnader		106 243 957	90 882 464
Driftsresultat		-3 153 191	-1 821 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	3 765	1 711
Annen finansinntekt	5	2 429	2 988
Sum finansinntekter		6 194	4 699
Annen rentekostnad	5	55 312	41 593
Annen finanskostnad	5	1 451	968
Sum finanskostnader		56 763	42 562
Netto finans		-50 569	-37 863
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 203 760	-1 859 320
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-635 330	26 490
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 568 430	-1 885 810
Årsresultat		-2 568 430	-1 885 810
Minoritetsinteresser		-1 212 210	-890 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 356 220	-995 773
Totalresultat		-1 356 220	-995 773
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	11		
Avsatt til annen egenkapital	11		-1 885 810
Overført fra annen egenkapital	11	-2 568 430	



Sum overføringer og
disponeringer

-2 568 430

-1 885 810



Organisasjonsnr: 827 695 882
EVAT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	330 593	608 568
Utsatt skattefordel	6	2 072 785	1 193 763
Sum immaterielle eiendeler		2 403 378	1 802 331
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	784 948	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	496 936	1 542 729
Sum varige driftsmidler		1 281 883	1 542 729
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		33 071
Investeringer i tilknyttet selskap	8	3 811 755	2 501 521
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	92 479	92 479
Andre langsiktige fordringer		34 650	234 050
Sum finansielle anleggsmidler		3 938 884	2 861 121
Sum anleggsmidler		7 624 146	6 206 181
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		658 632	181 490
Fordringer			
Kundefordringer		12 291 194	6 545 945
Andre kortsiktige fordringer		2 108 312	981 347
Sum fordringer		14 399 506	7 527 293
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	4 642 654	11 191 629
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 642 654	11 191 629
Sum omløpsmidler		19 700 792	18 900 412
SUM EIENDELER		27 324 937	25 106 593



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	91 840	224 840
Overkurs	11	876 342	2 696 745
Annen innskutt egenkapital	11		4 043 730
Sum innskutt egenkapital		968 182	6 965 314

Opptjent egenkapital

Minoritetens andel		780 197	
Annen egenkapital		872 884	-1 854 315
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		1 653 080	-1 854 315

Sum egenkapital		2 621 262	5 110 999
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	750 493	1 044 447
Øvrig langsiktig gjeld	12	188 949	
Sum annen langsiktig gjeld		939 442	1 044 447

Sum langsiktig gjeld		939 442	1 044 447
-----------------------------	--	----------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 949 827	2 144 774
Betalbar skatt	6		10 135
Skyldig offentlige avgifter		6 931 239	5 608 768
Annen kortsiktig gjeld		12 883 167	11 187 470
Sum kortsiktig gjeld		23 764 233	18 951 147

Sum gjeld		24 703 675	19 995 594
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 324 937	25 106 593
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 827 695 882
EVAT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 827 695 882
EVAT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



RESULTATREGNSKAP - MOR/ KONSERN					
EVAT HOLDING AS					
2023	M orselkap 2022		Note	Konsern 2023	2022
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Sølgsinntekt	2	103 090 766	89 061 007
0	0	Sum driftsinntekter		103 090 766	89 061 007
0	0	VAREKOSTNAD		22 239 307	15 097 197
0	0	Lønnskostnad	3	72 383 195	66 335 753
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	4	1 104 414	1 276 329
225 201	90 247	Annen driftskostnad		10 517 041	8 173 185
225 201	90 247	Sum driftskostnader		106 243 957	90 882 464
-225 201	-90 247	Driftsresultat		-3 153 191	-1 821 457
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
7	7	Annen renteinntekt	5	3 765	1 711
0	0	Annen finansinntekt	5	2 429	2 988
0	0	Annen rentekostnad	5	55 312	41 593
0	0	Annen finanskostnad	5	1 451	968
7	7	Resultat av finansposter		-50 569	-37 863
-225 194	-90 240	Ordinært resultat før skattekostnad		-3 203 760	-1 859 320
19 853	577 161	Skattekostnad på ordinært resultat	6	-635 330	26 490
-245 047	-667 401	Ordinært resultat		-2 568 430	-1 885 810
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER					
-245 047	-667 401	Årsresultat		-2 568 430	-1 885 810
0	0	Minoritetens andel		-1 212 210	-890 037
-245 047	-667 401	Majoritetens andel		-1 356 220	-995 773
OVERFØRINGER					
0	0	Avsatt til annen egenkapital	11	0	-1 885 810
4 982	0	Overført til udekket tap	11	0	0
240 065	667 401	Overført fra annen egenkapital	11	2 568 430	0
-245 047	-667 401	Sum disponert		-2 568 430	-1 885 810

Penneo Dokumentnrøkkel: 414MH-XOOP1-BAM4F-YKXCB-LUE4L-FMLJM



BALANSE - MOR/ KONSERN					
EVAT HOLDING AS					
	Morselskap			Konsern	
	2023	2022	Note	2023	2022
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
	0	0	4	330 593	608 568
	0	19 853	6	2 072 785	1 193 763
	0	19 853		2 403 378	1 802 331
VARIGE DRIFTSMIDLER					
	0	0	4	784 948	0
	0	0	4	496 936	1 542 729
	0	0		1 281 883	1 542 729
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
1 220 959	1 220 959			0	0
0	0		8	0	33 071
0	0		8	3 811 755	2 501 521
0	0		8	92 479	92 479
0	0			34 650	234 050
1 220 959	1 220 959			3 938 884	2 861 121
1 220 959	1 240 812			7 624 146	6 206 181
OMLØPSMIDLER					
	0	0		658 632	181 490
FORDRINGER					
	0	0		12 291 194	6 545 945
	0	0		2 108 312	981 347
	0	0		14 399 506	7 527 293
8 369	24 916		9	4 642 654	11 191 629
8 369	24 916			19 700 792	18 900 412
1 229 328	1 265 728			27 324 937	25 106 593

Penneo Dokumentnøkkel: 414MMH-XCOPT-BAM4F-YKXCB-LUE4L-FMLIM



Kontantstrømoppstilling selskap - indirekte modell

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-225 194	-1 174 000
- Periodens betalte skatt	0	-1 099 000
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	
+ Ordinære avskrivinger	0	784 000
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	
+/- Endring i varelager	0	
+/- Endring i kundefordringer	0	-321 000
+/- Endring i leverandørgjeld	19 698	464 000
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	
+/- Effekt av valutakursendringer	0	
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 021 000
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-205 496	675 000
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-1 202 000
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-1 202 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	188 949	-
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-116 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	
+/- Netto endring i kassekreditt	0	
+ Innbetaling av egenkapital	0	
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	
- Utbetaling av utbytte	0	-2 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	188 949	-2 116 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-16 547	-2 643 000
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	24 916	101 295
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	8 369	-2 541 705

Penneo Dokumentnøkkel: 4Y4MH-XOOP1-BAM4F-YXKCB-LUE4L-FMLJM



Kontantstrømoppstilling konsern indirekte modell

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 203 760	-1 174 000
- Periodens betalte skatt	-10 135	-1 099 000
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	
+ Ordinære avskrivninger	1 104 414	784 000
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	
+/- Endring i varelager	-477 142	
+/- Endring i kundefordringer	-5 745 249	-321 000
+/- Endring i leverandørgjeld	1 805 053	464 000
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	
+/- Effekt av valutakursendringer	0	
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	33 071	
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 920 640	2 021 000
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 573 108	675 000
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	559 525	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 120 153	-1 202 000
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	400 000	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-1 710 234	
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 870 862	-1 202 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	-
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-105 005	-116 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	
+/- Netto endring i kassekreditt	0	
+ Innbetaling av egenkapital	26 088	
- Tilbakebetaling av egenkapital	-26 088	
- Utbetaling av utbytte	0	-2 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-105 005	-2 116 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-6 548 975	-2 643 000
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 191 629	101 295
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	4 642 654	-2 541 705

Penneo Dokumentnøkkel: 4Y4MH-XCOPT-BAM4F-YXXCB-LUE4L-FMLJM



Evat Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Evat Holding AS og selskaper som Evat Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværender mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Evat Holding AS er stiftet i 2021 og konsern siden fusjon 14. desember 2021. Resultat utenfor eierperioden i datterselskapene er eliminert ut.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted, og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunkt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/ tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

I hele 1000

Pr. Virksomhetsområde	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Renhold	0	0	66 014	70 348
Eiendomstjenester	0	0	3 899	3 820
Kantinedrift	0	0	32 573	14 893
Økonomitjenester	0	0	605	83
Sum	0	0	103 091	89 144

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

I hele 1000

Lønnskostnader:	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Lønn	0	0	65 136	56 803
Arbeidsgiveravgift	0	0	7 240	7 034
Pensjon	0	0	1 198	868
Andre ytelser	0	0	613	670
Sum	0	0	74 187	65 375
Antall årsverk:			114	107

Lønn til ledende personer:

	Daglig leder	Styre	Daglig leder	Styre
Lønn/Styrehonorar	0	0	2 560 000	0
Andre ytelser	0	0	70 934	0
Sum	0	0	2 630 934	0

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnader til revisor:	2023	2022	2023	2022
Revisjon	83 262	44 625	401 299	259 100
Andre tjenester	135 532	37 157	1 239 268	1 050 738
Sum	218 794	81 782	1 640 567	1 309 838

Note 4 Anleggsmidler

Evat Holding AS konsern

Varige driftsmidler

	Immaterielle	Varige anleggsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.23	1 135 164	4 453 114	5 588 278
Tilgang kjøpte driftsmidler	30 000	530 226	560 226
Anskaffelseskost 31.12.23	1 165 164	4 983 340	6 148 504
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	620 834	3 701 457	4 322 291
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	213 737	0	213 737
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	834 571	3 701 457	4 536 028
Balanseført verdi pr. 31.12.	330 593	1 281 883	1 612 476
Årets avskrivninger	312 941	9 164	322 105
Økonomisk levetid	3 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.

Note 5 Finansposter

Finansinntekter:	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Annen renteinntekt	7	7	3 765	1 711
Annen finansinntekt	0	0	2 429	2 988
Sum finansinntekter	7	7	6 194	4 699

Finanskostnader:	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Annen rentekostnad	0	0	55 312	41 593
Annen finanskostnad	0	0	1 451	968
Sum finanskostnader	0	0	56 763	42 561

Penneo Dokumentnøkkel: 4Y4MH-XCOPT-BAMAF-YKXCB-LUE4L-FMLJM



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Betalbar skatt	0	0	-635 330	26 490
Endring i utsatt skatt	19 853	577 161	0	0
Sum skattekostnad	19 853	577 161	-635 330	26 490

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	19 853	577 161	-635 330	26 490
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	0	0	0	0
Betalbar skatt i balansen	19 853	577 161	-635 330	26 490

Beregning av årets skattegrunnlag:

	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Resultat før skattekostnad	-225 194	-90 240	-3 203 760	-1 859 320
Permanente forskjeller	0	0	118 170	50 923
Endring i midlertidige forskjeller	0	-2 703 295	-16 574	-2 834 254
Årets skattegrunnlag	-225 194	-2 793 535	-3 102 164	-4 642 651

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Fordringer	0	0	-325 804	-400 000
Varige driftsmidler	0	0	-1 413 939	-1 268 527
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	0	-54 683	-152 294
Underskudd til fremføring	-3 029 135	-2 803 940	-9 421 750	-5 426 135
Sum	-3 029 135	-2 803 940	-11 216 176	-7 247 016

Utsatt skattefordel

	0	-19 853	-2 072 785	-1 193 763
--	---	---------	------------	------------

Inntektsåret 2023 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge 22 %.
Utsatt skatt per 31. desember 2023 er beregnet med bruk av en skattesats på 22 %.

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskap:

	Kontor	Land	Eierandel	St. andel
Evat AS	Drammen	Norge	53 %	53 %

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Evat Holding AS

Gjeld:	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	8 450	8 450
Gjeld til aksjonær	188 949	0
Sum	197 399	8 450

Evat Holding AS Konsern

Gjeld:	2023	2022
Gjeld til aksjonær	188 949	0
Sum	188 949	0

Note 9 Bankinnskudd

Bankinnskudd og bundne midler:

	Mor 2023	Mor 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Bundne skattetreksmidler	0	0	2 250 709	1 322 854
Øvrige bankinnskudd og kontanter	8 369	24 916	4 642 654	11 191 629
Sum likvide midler	8 369	24 916	6 893 363	12 514 483

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Evat Holding AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	656	140	91 840
Sum	656	1	91 840

	Ant. Aksjer	Eierandel
Edilberto Maldonado	656	100,00 %
Totalt	656	100 %



Note 11 Egenkapital

Evat Holding AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen E/K/ udekket tap	Sum
Egenkapital pr 1.1.	91 840	876 342	240 065	1 208 247
Årets resultat			-245 047	-245 047
Egenkapital pr 31.12.	91 840	876 342	-4 982	963 200

Evat Holding AS konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen E/K/ udekket tap	Sum
Egenkapital pr 1.1.	91 840	876 342	4 202 075	5 170 257
Fusjon i datter			19 160	19 160
Kapitalforhøyelse datter			200	200
Årets resultat			-2 568 354	-2 568 354
Egenkapital pr 31.12.	91 840	876 342	1 653 081	2 621 263

Morselskapet Evat Holding AS er stiftet 21.08.2021
Konsernet er etablert 14.12.2021

Note 12 Langsiktig gjeld

Evat Holding AS konsern

Gjeld som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-761 333	-1 044 447
Sum langsiktig gjeld	-761 333	-1 044 447

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Transportmidler/driftsløsøre	1 044 108	703 664
Sum bokført verdi av panteobjekt	1 044 108	703 664



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Maldonado, Edilberto

Daglig leder

På vegne av: Evat AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1376656

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 16:29:51 UTC



Maldonado, Edilberto

Styreleder

På vegne av: Evat AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1376656

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 16:29:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4Y4MH-XOQPT-BAM4F-YXXCB-LUE4L-FMLJM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 – EVAT Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet består i tillegg til EVAT Holding AS av følgende datterselskap:

- EVAT AS
- EVAT Management AS
- Det Norske Vaffelselskap AS

Konsernets virksomhet foregår i det sentrale Østlandsområdet. Hovedkontoret ligger i Drammen.

I løpet av året har totalmarkedet konsernet opererer i, opplevd en positiv utvikling, da gårdeiere ser på personalrestaurant/kantinedrift som en viktig del av attraktiviteten på utleiearealene, samt at profesjonell renholdsutførelse med bevisst bærekraftig leveranse og sertifisert håndtering og utførelse er mer og mer etterspurt.

Målet er å vokse videre i konsernets utvalgte geografiske områder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er økende i tråd med vedtatt strategi med 103,1 millioner i omsetning i år mot 89,1 millioner i fjor. Porteføljen pr. 31.12.23 (12 måneders omsetning) vokste til 125 MNOK mot inngangen av 2023 som var på 79 MNOK. Årsresultatet ble i år -2.6 millioner mot fjoråret på -1.9 millioner. Resultatet er også i tråd med strategien da vi nå investerer i vekst. Resultatet er i så måte tilfredsstillende.

Det har i år ikke medgått noe i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften var på -4,6 MNOK, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde -2,6 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og andre tidsavgrensingsposter.

Konsernets likviditetsbeholdning var 4,6 MNOK mot 11,2 MNOK i fjor. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. 96% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 95% pr. 31.12. i fjor. Konsernet har per 31.12 en ubenyttet kreditt på 3 MNOK.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 27,3 MNOK sammenlignet med 25,1 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12. var 9,5% sammenlignet med 20,3% pr. 31.12. i fjor.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er fortsatt positiv og det forventes at konsernet vil bruke mulighetene sine for vekst. Konsernet har etablert en strategi fremover som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Basert på de kontrakter som er vunnet i 2023 og hittil i 2024 forventer konsernet å gå med overskudd i 2024 og nå en omsetning på overkant av 160 millioner.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er ikke eksponert for finansiell risiko på noen av sine områder.



Markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da all omsetning og alle kostnader er i norske kroner. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er ikke på nåværende tidspunkt eksponert for endringer i rentenivået, da konsernet ikke har finansiell gjeld. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet EVAT Holding AS:

Utbytte	0
Overført til udekket tap	0
Overført fra annen egenkapital	2 568 430
Totalt disponert	2 568 430

Arbeidsmiljø

Korttidssykefraværet i konsernet var på totalt 3,1% sammenlignet mot 2,5% året før. Iflg rapportering til NAV viser det legemeldte sykefraværet 9,1% i år mot 8,4% i 2022. Dette sykefraværet kan da inneholde både korttids og langtids sykefravær. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak for dette.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskafer.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

EVAT hadde ved årets slutt en relativt jevn fordeling mellom antall ansatte menn og kvinner, hvor 55,4% er kvinner og 44,6% er menn. Ledelsen i konsernet består av 57% kvinner og 43% menn. Styret består av 5 personer hvor en er kvinne. Konsernets personalpolitikk ansees å være kjønnsnøytral på alle områder.

Lønn og arbeidstid er likestilt mellom kjønnene. I konsernet skal det ved rekruttering ikke forekomme noen form for diskriminering verken vedrørende kjønn, religion eller etnisk tilhørighet. EVAT ansetter den med best kompetanse for jobben som skal utføres og setter stor pris på mangfold. EVAT arbeider



for et miljø som fremmer og respekterer mangfold og inkludering på arbeidsplassen. Denne inneholder tiltak for å sikre like muligheter, antidiskriminering og respekt for ulike bakgrunner, kjønn, alder, religion, seksuell orientering, funksjonshemming, osv.

Gjennom kunnskap og aktsomhet skal EVAT fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

EVAT plikter å sørge for at arbeidsmiljølovens regler følges for alle ansatte, herunder reglene om arbeidstid, og at ansatte i egen organisasjon ikke har dårligere lønns- og arbeidsvilkår enn det som følger av allmenngjøringsforskrifter og eventuelle tariffavtaler EVAT AS er bundet av.

Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljøet, og håndteringen av stoffer som potensielt kan innebære miljøskader er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Fokus har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig løsninger på produktene. Det er igangsatt et prosjekt vedrørende innkjøpsprosessen til konsernet, med særlig fokus på miljøvennlige innsatsfaktorer.

Konsernet er ISO 14001 Miljøledelse og Miljøfyrtårn sertifisert.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen. Kjernen i forsikringsdekningen er i fall det skulle oppstå en situasjon som setter konsernet i fare uten at styret kunne vært klar over dette. Forsikringsdekningen er på kr 2 millioner.

Andre opplysninger

Konsernet har i tråd med kravene i Åpenhetsloven offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene på konsernets nettsider.

Drammen, 26. juni 2024

Edilberto Maldonado
Daglig leder/styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: CTUOV-W4NOS-OJKM5-XD18P-J0DF0-OL24P



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Maldonado, Edilberto

Daglig leder

På vegne av: Evat AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1376656

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 16:29:51 UTC



Maldonado, Edilberto

Styreleder

På vegne av: Evat AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1376656

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 16:29:51 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: CTUOV-W4NOS-OJKM5-XD18P-J0DF0-OL24P



Bragernes Torg 2A
3017 Drammen
www.bdo.no
